Igesimotertio arguitur sic hec con sequentia est bona impossibile non est hominem esse asinum ergo necesse est hominem esse asinum et hec eadem non valet ergo conclusio uera animis probata p aristotile in libro piarmenias ubi dicit illa pnam esse bonam. Sed quod non ualeat argutus antecedens est